GABINETE DO VEREADOR RODRIGO SEMEDO

INDICAÇÃO Nº.      /2024/ GABV/ RAS

Indica ao Secretário Municipal de

Infraestrutura, que seja realizado o

reparo da tampa do bueiro da rua

Cel. Vitorino, próximo a Anchieta

Casa e Tinta.

O Vereador RODRIGO ADOLFO SEMEDO, no uso de suas atribuições legais,

conforme dispõe o artigo 123 do Regimento Interno dessa Casa de Leis,

INDICA ao Secretário Municipal de Infraestrutura, que seja realizado o reparo

da tampa do bueiro da rua Cel. Vitorino, próximo a Anchieta Casa e Tinta.

JUSTIFICATIVA

Pelo grande tráfego de veículos pesados, acabou danificando a tampa do bueiro

pluvial, deixando exposta as ferragens, deixando insegurança para aqueles que

transitam no local. Que o Sr. Secretário possa estar atendendo com préstimos a

mais este serviço.

Plenário Urias Simões dos Santos, 11 de junho de 2024.

RODRIGO ADOLFO SEMEDO
Vereador

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340030003000390030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

	INDICAÇÃO Nº.      /2024/ GABV/ RAS
	JUSTIFICATIVA
	RODRIGO ADOLFO SEMEDO
	Vereador

		2024-06-10T15:31:23-0300